3 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING CHC000780478 180.00 324 312 122.14 38108.62 6.00 2286.52 6.00 2286.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42681.65

Total: 732 699 74792.20 4487.53 4487.53 0.00 0.00 0.00 83767.25

Amount 
(INR) :

Eighty Three Thousand Seven Hundred and Sixty Seven and Twenty Five paisa Only